关于填写2012年学术型硕士研究生指导教师
招生申请表的通知

各相关二级学院、相关单位：

4月份，我校将进行2012年学术型硕士学位研究生招生复试工作，为了充分发挥导师的招生自主权，明确导师对考生的要求，同时便于考生选择导师，请2012年拟招收学术型硕士研究生的导师填写招生申请表，现将有关事宜通知如下：

1、导师上报的拟招生人数作为招生指标分配的重要参考依据，请各位导师认真填写。
2、具有我校硕士研究生指导教师资格的人员均可填写申请表。
3、依据《河南科技学院2012级全日制硕士研究生新生奖励资助办法》（院发字[2011]144号）文件精神：硕士研究生指导教师资助给研究生的生活补贴不低于200元/月·生，硕士生导师要将指导的研究生的生活补贴一次性划转到学校财务处指定账户（生活补贴金额＝200元/月·生×12个月/年×3年×指导人数），由研究生处按月造册发放（每年发放12个月）。
4、各相关二级学院负责收齐本学院导师（包括外单位挂靠的导师）的申请表格，务必于4月5日上午下班前交研究生处。
                             河南科技学院研究生处
二〇一二年三月三十一日
2012年学术型硕士研究生指导教师招生申请表
                                             填表日期：  2012年    月    日
	姓名

	性别

	出生
年月

	学位

	职称

	工作单位

	是否外聘导师

	申请招生

专业名称
	1、
	2、

	专业研究方向
	1、
2、
	申请招生专业
所属二级学院
	1、
2、

	指导已毕业

研究生人数

	目前指导在学
研究生人数

	本年度拟

招生人数

	导师承诺：

我保证申请表中所填写内容的真实性，我对招收的研究生将履行导师职责，严格执行研究生管理的各项规定，保证研究生在校内研究平台或基地完成论文研究工作。

签名：                  年   月    日

	专业所属二级学院意见
                           二级学院院长签名           单位公章

                                              年  月  日

	研究生处审核

负责人签名           单位公章

                                               年  月  日